
Pos 

KZN SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

KZN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

825 

839 

816 

826 

802 

717 

735 

711 

741 

748 

716 

713 

755 

809 

718 

704 

732 

740 

721 

Nome 

COSTANTINI SIRIO 

DE SANTIS ANGELO 

MESSINA ALFIO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

VACCA FABIO 

CALLIGARIS FILIPPO 

TUIA DENIS 

DENTI EMANUELE 

MASSATANI MATTEO 

CIFOLA FRANCESCA 

MARIANI LORENZO 

VITALI ENRICO 

CIFELLI ANTONELLO 

LEPRI SIMONE 

MARINO PAOLO 

PELOSI LEONARDO 

BARBAROSSA ALEXANDER 

LODDO GIANMARCO 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

Classe 

KZN SENIOR 

KZN SENIOR 

KZN SENIOR 

KZN SENIOR 

KZN SENIOR 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Giri 

18 

18 

18 

4 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

15 

12 

11 

8 

Tempo Totale 

14:52.242 

15:00.618 

15:05.228 

3:29.790 

2.001 

14:45.282 

14:46.768 

14:48.942 

14:51.919 

14:52.517 

14:52.704 

15:03.319 

15:03.417 

15:04.493 

15:13.160 

12:20.268 

10:04.225 

9:04.883 

6:43.454 

Diff 

8.376 

12.986 

14 Giri 

18 Giri 

1.486 

3.660 

6.637 

7.235 

7.422 

18.037 

18.135 

19.211 

27.878 

3 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

49.035 

49.333 

49.552 

49.734 

48.726 

48.755 

48.769 

48.969 

48.978 

48.920 

49.548 

49.412 

49.443 

49.983 

48.823 

49.365 

48.808 

49.262 

Nel Giro 

11 

5 

11 

4 

0 

12 

9 

11 

11 

7 

17 

6 

11 

16 

15 

7 

5 

8 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.486 

Velocità  Media 

94,058 

Miglior tempo sul giro 

48.726 

Velocità Migliore 

94,939 

Giro Migliore di 

717 - CALLIGARIS FILIPPO 
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TROFEO SANT'EGIDIO - GARA NAZIONALE 

KZN SENIOR + KZN UNDER 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 12:49:01 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,285 km 

04/09/2022 12:35 


